省级财政投资基本建设项目
信息公开表（封面）

项目名称：省应急指挥中心项目

批复立项时间：2020年10月

资金主管部门：省机关事务管理局

省级财政投资基本建设项目公开目录

1.项目基本情况表

2.项目预算执行情况表（2022年）

3.项目招投标实施情况公开表

4.《广东省发展改革委关于省应急指挥中心项目基建类工程
初步设计概算的复函》（粤发改投审[2021]8号）

省级财政投资基本建设项目基本情况表
单位：万元 平方米

项目名称 省应急指挥中心项目 主管部门 省机关事务管理局

项目建设（使
用）单位

省机关事务管理局
项目总投资金
额

17725万元

立项文号
粤发改投审[2020]51
号

项目建设进展
情况

施工

项目建筑面积 13677平方米

项目资金来源

省级财政安排 中央投资补助 自筹资金

17725万元 - -

资金到位情况

资金到位情况：2097万元

资金累计到位情况：15597万元

绩效目标
   通过该项目建设提高我省应对突发事件能力，满足我省应急

管理事业高质量发展需要，促进全省形成共建共享应急管理格局
。

资金到位情况请分中央资金、省级财政资金、自筹资金。

省应急指挥中心工程项目预算执行情况表（2022年）
单位：万元

序号
项目年度预

算总额
合同名称 中标单位 合同金额

当年支付合同金额 累计支付合同金额

财政支付金额 自筹金额 财政支付金额 自筹金额

小计 2500

1
BIM技术咨询合同 广州易达建信科技开发有限公司 4.79 1.44 2.63

2
第三方检测服务合同 广州市盛通建设工程质量检测有限公司 252.14 62.88 62.88

3
电信系统回迁工程费 中国电信股份有限公司工作分公司 310.97 62.19 62.19

4
全过程造价咨询合同 广州菲达建筑咨询有限公司 143.56 24.03 93.31

5
施工总承包合同 中建科技集团有限公司 13188.72 2348.89 11728.25

6
新供水管工程 广州市广水工程设计有限公司 0.56 0.56 0.56

省应急指挥中心工程项目招投标实施情况公开表

类别
招标范围 招标组织形式 招标方式

中标单位
全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察

设计 √ √ √ 广东省建科建筑设计院

建筑工程 √ √ √ 中建科技集团有限公司

安装工程 √ √ √ 中建科技集团有限公司

监理 √ √ √ 广东建设工程监理有限公司

粤发改投审(2021 J 8号

广东省发展改革委关于省应急指挥中心

项 H 基建类工程初步设计概算的复函

省代建局：

《关于报送省应急指挥中心项目初步设计概算审批的函》（粤

代建前期函(2020 J 910号）及有关材料收悉。 经研究， 现函复如

下：

一、 原则同意你局报来由广东省建筑设计研究院有限公司编

制的省应急指挥中心项目（项目代码：2020-440104-47-01-042349)

基建类工程初步设计概算。

二、 项目基建类工程建设内容及规模为：总建筑面积13677

平方米， 其中，应急会商与预警信息发布区及设备夹层3873平方

米，“数字政府
“

决策中心区及设备夹层3797平方米， 应急指挥区

2440平方米，监测预警与应急调度区1711平方米，应急能力支撑

— l —

区1600平方米， 屋顶楼梯间及设备机房256平方米。

三、 项目基建类工程概算总投资17725万元（见附表），其中：

工程费用14197万元、工程建设其他费用2684万元、预备费用844

万元。

请桉照批准的建设规模、 内容和标准组织实施， 切实做好投

资控制， 加快资金支付进度， 并通过省投资项目在线审批监管平

台及时报送项目开工建设、 建设进度、 竣工等信息。

附件：省应急指挥中心项目基建类工程初步设计概算核定表

公开方式： 主动公开

抄送：省财政厅、 审计厅。

— 2 一

、 ,

广东省发展改革委

2021年1月27日

	空白页面